
 

PISTACHE DÉCORTIQUÉE GRILLÉE SANS GLUTEN

Élaboré par Agro de Cuyo S.A.
Adresse : Pagés S/N, Punta del Agua – 25 de Mayo - San Juan – Argentine
Domicile Légal : Paz Soldán 4960 – Ciudad Autónoma de Bs. As.
R.N.E.: 18.001.109
Ingrédients : Pistaches sélectionnées
Poids Net : 10 kg
Lot / Date de fabrication : mois/année
Conserver dans un endroit frais et sec
À consommer de préférence avant : 2 ans après la date de fabrication.
Produit de San Juan
Industrie Argentine

R.N.P.A: 18.012.069

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Portion : 15g (Une cuillère à soupe)

Quantité par portion

Énergie
Glucides dont :
Sucres totaux
Sucres ajoutés
Protéines
Lipides totaux
Graisses saturées
Graisses trans
Fibres alimentaires
Sodium

94 kcal = 388 kJ
2,2 g
1,0 g
0,0 g
3,3 g
8 g

0,9  g
0,0 g
0,5 g

24 mg

(*) %VJ : Valeurs Journalières basées sur un régime de 2 000 kcal ou 8 400 kJ. Vos valeurs journalières
peuvent être supérieures ou inférieures selon vos besoins énergétiques.
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